



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Køges Rengøring ApS**

**Plougsvej 20**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 34 45 18 26)**

## **Årsrapport for 2017**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/3 2018

Seher Gürbüz  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Køges Rengøring ApS  
Plougsvej 20  
4600 Køge

CVR-nr.: 34 45 18 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

**Direktion** Seher Gürbüz

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 175.810. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>2 Bruttofortjeneste</b>	<b>2.699.057</b>	<b>1.897.270</b>
1 Personaleomkostninger	-2.447.986	-1.959.305
2 Af- og nedskrivninger	-16.796	-18.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>234.275</b>	<b>-80.631</b>
Andre finansielle indtægter	0	664
Andre finansielle omkostninger	-938	-661
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.337</b>	<b>-80.628</b>
3 Skat af årets resultat	-57.527	16.828
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>175.810</b>	<b>-63.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	75.810	-63.800
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>175.810</b>	<b>-63.800</b>

Balance pr. 31. december

10

## AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	9.296
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>9.296</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>30.000</b>	<b>9.296</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.987	284.177
Selskabsskat	0	16.016
Udskudt skatteaktiv	0	48.531
Periodeafgrænsningsposter	18.294	20.584
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>435.281</b>	<b>369.308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>879.380</b>	<b>593.476</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.314.661</b>	<b>962.784</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.344.661</b>	<b>972.080</b>

Balance pr. 31. december

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	525.500	449.690
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>705.500</b>	<b>529.690</b>
Udskudt skat	6.637	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>6.637</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.710	43.348
Selskabsskat	2.359	0
Anden gæld	590.455	399.042
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>632.524</b>	<b>442.390</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>632.524</b>	<b>442.390</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.344.661</b>	<b>972.080</b>

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.336.434	1.844.803
Andre udgifter til social sikring	111.552	114.502
	<u>2.447.986</u>	<u>1.959.305</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Forsikringsudbetaling vedrørende tidligere år Indgår i resultatopgørelsen under bruttfortjeneste.	107.062	0
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.359	-16
Årets regulering af udskudt skat	55.168	-16.757
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-55
	<u>57.527</u>	<u>-16.828</u>